de Ciencia, Innovación y Universidades, donde también se publicará el listado de solicitudes no 
premiadas. 

Cuarto: Las autoridades académicas, adoptarán las medidas precisas para que los premios 
concedidos sean anotados en el expediente académico del alumno/a. 

Quinto: El importe total de los premios concedidos asciende cuatrocientos sesenta y dos mil 
trescientos cincuenta (462.350 euros) y se financiará con cargo a la aplicación presupuestaria 
28.09.323M.488.02 del corriente presupuesto de gastos del Ministerio de Ciencia, Innovación y 
Universidades. 

La presente Resolución pone fin a la vía administrativa y podrá ser objeto de recurso contencioso-